

K. KJÆR HOLDING ApS

Vesterbro 21 E, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr. 35 83 70 86

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. marts 2020

Kristoffer Stokbro Kjær
dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

K. KJAER HOLDING ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 35 83 70 86

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

K. KJAER HOLDING ApS
Vesterbro 21 E, 1. th.
9000 Aalborg

Telefon:	22634077
CVR-nr:	35 83 70 86
Stiftet:	15. april 2014
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Kristoffer Stokbro Kjær, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 252.595 kr., sammenlignet med 303.995 kr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 636.146 kr., sammenlignet med 383.551 kr. pr. 31. december 2018.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttotab		<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
Resultat af primær drift		<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		253.694	305.345
Finansielle omkostninger		<u>-454</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat		<u>251.990</u>	<u>303.995</u>
Skat af årets resultat		<u>605</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>252.595</u></u>	<u><u>303.995</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.869	305.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.300	0
Overført resultat		<u>173.426</u>	<u>-1.350</u>
		<u><u>252.595</u></u>	<u><u>303.995</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.971	114.796
Kapitalandele i associerede virksomheder		464.884	437.160
		<u>515.855</u>	<u>551.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>515.855</u>	<u>551.956</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.333	33.333
Andre tilgodehavender		0	500
		<u>33.333</u>	<u>33.833</u>
Likvide beholdninger		<u>88.208</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.541</u>	<u>33.833</u>
AKTIVER I ALT		<u>637.396</u>	<u>585.789</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		368.770	334.901
Overført resultat		172.076	-1.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.300	0
Egenkapital i alt		<u>636.146</u>	<u>383.551</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.500
Anden gæld		1.250	126.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.100
		<u>1.250</u>	<u>202.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>202.238</u>
PASSIVER I ALT		<u>637.396</u>	<u>585.789</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivn ing efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	334.901	-1.350	0	383.551
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>33.869</u>	<u>173.426</u>	<u>45.300</u>	<u>252.595</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>368.770</u>	<u>172.076</u>	<u>45.300</u>	<u>636.146</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K. KJAER HOLDING ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder finansielle omkostninger.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld leverandører, tilknyttede virksomheder, virksomhedsindehaver samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
kr.		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	97.085
Kostpris 31. december 2019	50.000	97.085
Værdiregulering 1. januar 2019	64.796	340.075
Årets resultat	970	258.266
Udbytte	-64.795	-225.000
Afskrivning på goodwill	0	-5.542
Værdiregulering 31. december 2019	971	367.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.971	464.884

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre..